
8° TROFEO G.S. ARAGNO
"I DELFINI"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Eliminatorie

MAN 1'01.74

Batteria 1
1 3 MIRESSI Elisa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 16.12 35.05 56.65 1'18.98

18.93 21.60 22.33
2 2 ROMANI Ludovica 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 17.25 36.91 58.27 1'19.81

19.66 21.36 21.54
3 4 DE FAZIO Elena 2000 ITA Estra Ecoswim Training ss 17.38 37.12 58.67 1'21.80

19.74 21.55 23.13
4 5 FRANCHINI Benedetta 2001 ITA FiorentinaNuotoClub 17.77 38.71 1'00.53 1'23.33

20.94 21.82 22.80
5 6 PIERI Gaia 2001 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 18.01 39.34 1'02.12 1'25.02

21.33 22.78 22.90
6 1 CERVO Noemi 2001 ITA Swimming Club Alessandria 18.80 39.52 1'03.25 1'27.12

20.72 23.73 23.87
7 7 PARRI Irene 2001 ITA FiorentinaNuotoClub 18.73 41.23 1'05.24 1'29.36

22.50 24.01 24.12

    Pubblicata: 25/01/2014 ore  9:55

Batteria 2
1 7 SARACCO Mariagiulia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 15.44 33.73 53.22 1'13.18

18.29 19.49 19.96
2 4 FERUGLIO Ilaria 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 16.33 35.23 55.31 1'16.56

18.90 20.08 21.25
3 5 LOMBARDO Virginia 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 16.40 36.32 57.08 1'16.59

19.92 20.76 19.51
4 1 VANNINI Rebecca 2001 ITA FiorentinaNuotoClub 15.83 34.88 56.39 1'17.44

19.05 21.51 21.05
5 6 AIAZZI Silvia 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 16.42 35.96 58.03 1'18.44

19.54 22.07 20.41
6 2 CELIBERTI Rebecca 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 17.70 37.40 58.22 1'19.13

19.70 20.82 20.91
7 3 PERATA Matilde 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 17.19 37.36 58.32 1'20.49

20.17 20.96 22.17

NON CLASSIFICATI

8 DALLA RIVA Giorgia 1999 ITA Aquatica Torino ssd SQ
Arrivo irregolare

    Pubblicata: 25/01/2014 ore  9:56

Batteria 3
1 4 SPINABELLA Guya 2000 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 16.21 35.19 54.91 1'14.71

18.98 19.72 19.80
2 8 NATALI Eugenia 1999 ITA Nuotatori Milanesi 15.86 34.18 54.26 1'14.85

18.32 20.08 20.59
3 2 EGGER Karoline 2001 ITA Estra Ecoswim Training ss 16.47 35.27 55.42 1'15.90

18.80 20.15 20.48
4 1 AGNOLI Matilde 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 7.79 17.29 55.94 1'16.18

9.50 38.65 20.24
5 5 CAMMARANO Elisa 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 16.63 35.84 57.25 1'17.38

19.21 21.41 20.13
6 7 PRADA Noemi 1998 ITA Estra Ecoswim Training ss 16.72 36.15 56.56 1'17.97

19.43 20.41 21.41
7 6 MAURI Ilaria 2000 ITA Nuotatori Milanesi 16.67 36.14 56.75 1'18.01

19.47 20.61 21.26
8 3 ALOISI Giulia 1998 ITA Nettuno Club Collatina 15.57 34.71 56.36 1'20.51

19.14 21.65 24.15

    Pubblicata: 25/01/2014 ore  9:59
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO Record

Batteria 4
1 7 D'URBANO Valeria 1999 ITA Idea Sport ssd - Genova 14.78 32.38 50.85 1'10.04

17.60 18.47 19.19
2 4 CASTAGNA Arianna 2001 ITA Dynamic Sport - Crescenti 14.93 33.40 50.94 1'11.15

18.47 17.54 20.21
3 2 MANCINI Chiara 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 16.10 34.32 53.47 1'12.66

18.22 19.15 19.19
4 1 BRONDI Lidia 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 15.46 33.58 53.40 1'13.92

18.12 19.82 20.52
5 6 GHEZZI Eleonora 2001 ITA on Sport Sestri Levante 16.10 35.39 55.73 1'15.48

19.29 20.34 19.75
6 3 GIORGIS Beatrice 2001 ITA Centro Nuoto Torino 16.10 34.53 49.22 1'15.75

18.43 14.69 26.53
7 8 GIORGI Rachele 2000 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 16.79 36.27 55.73 1'15.89

19.48 19.46 20.16
8 5 PICCININI Benedetta 2001 ITA on Sport Sestri Levante 15.68 34.29 54.66 1'16.31

18.61 20.37 21.65

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 10:01

Batteria 5
1 4 COPPES Alice 2001 ITA Aosta Nuoto 15.11 32.48 50.57 1'09.27

17.37 18.09 18.70
2 7 SCIARRONE Mariapia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 14.88 32.50 51.45 1'11.24

17.62 18.95 19.79
3 1 DEL BIANCO Alessia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 15.11 32.86 52.02 1'11.75

17.75 19.16 19.73
4 3 COLOMBINI Vittoria 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 15.78 33.78 53.08 1'13.44

18.00 19.30 20.36
5 5 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 15.09 33.44 53.24 1'13.51

18.35 19.80 20.27
6 6 NIERI Giulia 2000 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 16.13 33.80 53.06 1'13.75

17.67 19.26 20.69
7 8 CARBONE Asia 2001 ITA FiorentinaNuotoClub 16.02 34.52 54.18 1'15.09

18.50 19.66 20.91
8 2 DAL MONTE Matilde 2001 ITA FiorentinaNuotoClub 16.28 34.83 54.74 1'15.35

18.55 19.91 20.61

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 10:02

Batteria 6
1 3 GENARI Irene 2000 ITA Centro Nuoto Torino 15.51 33.63 53.01 1'12.79

18.12 19.38 19.78
2 5 ANTONUCCI Sara 1998 ITA on Sport Sestri Levante 16.06 34.21 53.64 1'13.09

18.15 19.43 19.45
3 1 CORDONE Viola 1999 ITA Genova Nuoto 15.91 34.16 53.39 1'13.20

18.25 19.23 19.81
4 6 PARODI Giorgia 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 16.51 33.96 53.49 1'13.36

17.45 19.53 19.87
5 2 DE KERMAREK Irene 1999 ITA Sportiva Sturla 15.77 34.23 53.24 1'13.41

18.46 19.01 20.17
7 VERNE' Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 15.12 33.06 52.50 1'13.41

17.94 19.44 20.91
7 8 CHERCHI Giulia 2000 ITA Asti Nuoto 15.87 34.10 53.95 1'14.00

18.23 19.85 20.05
8 4 TROTTI PAOLUCCI Lisa 1999 ITA Estra Ecoswim Training ss 16.05 34.62 54.43 1'15.05

18.57 19.81 20.62

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 10:09

Batteria 7
1 2 FELISSO Chiara 2001 ITA Sisport FIAT 15.16 32.08 50.97 1'09.66

16.92 18.89 18.69
2 1 ZITO Federica 1999 ITA Nuoto Club Liguria 15.50 32.99 51.30 1'10.36

17.49 18.31 19.06
3 3 BETIAN Ana 2001 ITA Vogherese Nuoto 15.22 32.97 51.52 1'10.84

17.75 18.55 19.32
4 5 FESTA Matilde 2000 ITA Asti Nuoto 15.72 34.13 52.23 1'12.86

18.41 18.10 20.63
5 4 BRUGHERA Gaia 1998 ITA Nuoto Club Brebbia 15.62 34.02 53.09 1'13.31

18.40 19.07 20.22
6 7 GLORIA Guenda 2000 ITA Estra Ecoswim Training ss 15.27 33.19 52.53 1'13.36

17.92 19.34 20.83
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO Record

7 6 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 15.95 34.54 53.88 1'13.90
18.59 19.34 20.02

NON CLASSIFICATI

8 BUTTARONI Beatrice 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene RIT

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 10:08

Batteria 8
1 1 SCALAS Simona 2001 ITA Aragno Rivarolesi 16.03 32.47 52.07 1'09.55

16.44 19.60 17.48
2 2 ARGENTI Matilde 2001 ITA FiorentinaNuotoClub 14.56 31.62 50.55 1'09.58

17.06 18.93 19.03
3 3 NICANDRO Giulia 1999 ITA Dynamic Sport - Crescenti 15.15 32.39 50.92 1'09.62

17.24 18.53 18.70
4 5 SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA Crocera Stadium ssd 15.17 32.60 51.07 1'09.87

17.43 18.47 18.80
5 7 ROMEO Elsa 2001 ITA Sisport FIAT 15.03 33.12 51.99 1'11.43

18.09 18.87 19.44
6 6 COLESCHI Serena 2000 ITA Aragno Rivarolesi 15.58 33.33 52.11 1'11.50

17.75 18.78 19.39
7 8 CECILIANI Sara 2000 ITA Aquatica Torino ssd 15.32 32.98 51.69 1'11.77

17.66 18.71 20.08
8 4 BARDELLI Valentina 2000 ITA Nuoto Club Brebbia 15.46 33.40 52.54 1'12.75

17.94 19.14 20.21

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 10:07

Batteria 9
1 7 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 15.22 32.62 50.40 1'08.70

17.40 17.78 18.30
2 1 RUSSI Sofia Frida 1997 ITA Aosta Nuoto 14.91 32.35 50.87 1'09.63

17.44 18.52 18.76
3 3 BOCCARDO Miriana 1997 ITA Aquatica Torino ssd 14.63 31.63 49.83 1'09.67

17.00 18.20 19.84
4 8 BOCCOLUCCI Elisa 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 14.90 32.32 50.59 1'09.70

17.42 18.27 19.11
5 5 UMURUNGI Johanna 1996 ITA Aquatica Torino ssd 15.11 32.78 51.04 1'10.05

17.67 18.26 19.01
6 4 BERGAMINI Ludovica 2000 ITA Centro Nuoto Torino 14.75 32.48 50.98 1'10.11

17.73 18.50 19.13
7 6 TOTARO Noemi 2000 ITA Swimming Club Alessandria 15.11 32.87 51.36 1'10.43

17.76 18.49 19.07
8 2 DI PEDE Caterina 2001 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 15.36 32.87 51.84 1'11.21

17.51 18.97 19.37

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 10:09

Batteria 10
1 5 FANCHIN Laura 1998 ITA Centro Nuoto Torino 13.87 30.77 48.60 1'06.76

16.90 17.83 18.16
2 3 DEGANELLO Karina 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 14.44 31.25 49.45 1'08.47

16.81 18.20 19.02
3 2 RISSONE Graziella 2000 ITA Genova Nuoto 14.77 32.08 50.44 1'08.78

17.31 18.36 18.34
4 7 MAGRO Barbara 1998 ITA Dynamic Sport - Crescenti 14.67 32.06 50.33 1'09.60

17.39 18.27 19.27
5 4 PROCINO Marianna 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 14.71 31.95 50.44 1'09.66

17.24 18.49 19.22
6 1 BIZZARRI Silvia 1999 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 14.85 32.31 51.14 1'09.72

17.46 18.83 18.58
7 6 GOLTI Camilla 1998 ITA Estra Ecoswim Training ss 14.84 31.49 49.87 1'09.74

16.65 18.38 19.87
8 8 DI PEDE Margherita 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 15.23 32.57 51.06 1'11.22

17.34 18.49 20.16

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 10:11

Batteria 11
1 6 GRILLO Francesca 1998 ITA Centro Nuoto Torino 14.25 30.74 48.38 1'07.34

16.49 17.64 18.96
2 3 MARENGO Michela 1999 ITA Sisport FIAT 14.59 32.13 50.25 1'08.31

17.54 18.12 18.06
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO Record

3 2 PAPINI Alice 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 14.67 31.65 49.90 1'09.12
16.98 18.25 19.22

4 7 DI CARMINE Lisa 2000 ITA Swimming Club Alessandria 15.42 32.99 51.21 1'09.60
17.57 18.22 18.39

5 4 CORBETTA Noemi 1997 ITA Nuotatori Milanesi 14.62 32.79 51.53 1'10.43
18.17 18.74 18.90

6 5 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 15.27 32.92 51.74 1'11.32
17.65 18.82 19.58

7 1 CHIARI Ludovica 2000 ITA on Sport Sestri Levante 15.83 33.85 52.54 1'11.59
18.02 18.69 19.05

8 8 GORLIER Alessia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 15.13 33.04 52.33 1'11.75
17.91 19.29 19.42

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 10:13

Batteria 12
1 3 MIGLIO Letizia 2000 ITA Estra Ecoswim Training ss 14.72 31.66 48.87 1'06.42

16.94 17.21 17.55
2 1 SCARRONE Carolina Maria 1997 ITA Aquatica Torino ssd 14.15 30.99 48.40 1'06.65

16.84 17.41 18.25
3 5 DALLA RIVA Rebecca 1996 ITA Aquatica Torino ssd 14.84 31.79 49.04 1'06.68

16.95 17.25 17.64
4 7 POLENGHI Martina 1998 ITA Estra Ecoswim Training ss 14.78 31.85 49.61 1'07.56

17.07 17.76 17.95
5 6 CARMASSI Chiara 2001 ITA Sportiva Sturla 14.60 31.82 49.46 1'07.76

17.22 17.64 18.30
6 8 VELLUCCI Sara 2000 ITA Swimming Club Alessandria 14.92 32.11 50.02 1'08.92

17.19 17.91 18.90
7 4 LANTERI Sofia 1998 ITA Idea Sport ssd - Genova 14.88 32.17 50.45 1'09.16

17.29 18.28 18.71
8 2 ZUNINO Ilaria 1999 ITA Aragno Rivarolesi 15.27 32.95 51.37 1'10.04

17.68 18.42 18.67

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 10:14

Batteria 13
1 4 FACCHINI Giulia Lucia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 13.68 30.31 45.97 1'02.82

16.63 15.66 16.85
2 5 PETROSINO Erika 1997 ITA Aqvasport  Rane Rosse 13.86 29.87 46.62 1'04.21

16.01 16.75 17.59
3 2 SCAGLIONE Cecilia 1999 ITA Junior Pentathlon Asti as 14.21 30.32 47.48 1'05.54

16.11 17.16 18.06
4 1 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 14.19 30.77 48.05 1'05.65

16.58 17.28 17.60
5 6 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Centro Nuoto Torino 14.39 30.99 49.17 1'06.58

16.60 18.18 17.41
6 7 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 14.56 31.34 48.70 1'07.24

16.78 17.36 18.54
7 3 PIROVANO Anna 2000 ITA Vittoria Alata Nuoto - Sa 14.53 31.60 49.32 1'07.58

17.07 17.72 18.26
8 8 ELIA Anna 1998 ITA Sisport FIAT 14.48 31.38 49.31 1'08.77

16.90 17.93 19.46

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 10:16

Batteria 14
1 4 PAUL Simona Paula 1998 ITA Junior Pentathlon Asti as 13.60 30.22 44.92 1'00.85

16.62 14.70 15.93
2 5 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 13.98 29.78 46.22 1'03.39

15.80 16.44 17.17
3 3 VIARENGO Serena 1997 ITA Centro Nuoto Torino 13.67 29.51 46.38 1'04.23

15.84 16.87 17.85
4 2 ROGGERO Martina 1998 ITA Dynamic Sport - Crescenti 14.00 30.05 47.26 1'04.51

16.05 17.21 17.25
5 6 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 14.67 31.18 47.88 1'05.00

16.51 16.70 17.12
6 1 CHECCHI Linda 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 14.59 30.78 47.96 1'05.84

16.19 17.18 17.88
7 7 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 14.12 30.88 48.52 1'06.30

16.76 17.64 17.78
8 8 REPETTO Federica 1999 ITA Vogherese Nuoto 14.45 31.09 48.35 1'06.37

16.64 17.26 18.02

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 10:17
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO Record

Batteria 15
1 5 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Centro Nuoto Torino 13.15 28.80 45.48 1'02.87

15.65 16.68 17.39
2 6 MAFFI Chiara 1997 ITA Nuotatori Milanesi 14.04 30.18 46.89 1'04.10

16.14 16.71 17.21
3 3 CINQUATTI Alessandra 1996 ITA Sisport FIAT 14.05 29.97 47.24 1'04.62

15.92 17.27 17.38
4 2 ZANONI Camilla 1998 ITA Nuotatori Milanesi 14.02 30.05 47.52 1'05.16

16.03 17.47 17.64
5 8 VERNA Beatrice 1999 ITA Dynamic Sport - Crescenti 14.56 31.27 48.79 1'06.93

16.71 17.52 18.14
6 1 PIAZZA Alessia 2000 ITA Genova Nuoto 14.50 31.57 49.44 1'07.82

17.07 17.87 18.38
7 7 ANCILLAI Cecilia 1998 ITA Aosta Nuoto 14.50 32.02 50.34 1'09.94

17.52 18.32 19.60

NON CLASSIFICATI

4 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto NP

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 10:19

 Genova, 25-26/01/14 Comunicato R03-ASF.27.1.0 / 5

(Stampata il 25/01/2014 alle 11:29)



8° TROFEO G.S. ARAGNO
"I DELFINI"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'01.74

Ragazzi Femmine
1 MIGLIO Letizia 2000 ITA Estra Ecoswim Training ss 14.72 31.66 48.87 1'06.42

16.94 17.21 17.55
2 PIROVANO Anna 2000 ITA Vittoria Alata Nuoto - Sa 14.53 31.60 49.32 1'07.58

17.07 17.72 18.26
3 CARMASSI Chiara 2001 ITA Sportiva Sturla 14.60 31.82 49.46 1'07.76

17.22 17.64 18.30
4 PIAZZA Alessia 2000 ITA Genova Nuoto 14.50 31.57 49.44 1'07.82

17.07 17.87 18.38
5 DEGANELLO Karina 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 14.44 31.25 49.45 1'08.47

16.81 18.20 19.02
6 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 15.22 32.62 50.40 1'08.70

17.40 17.78 18.30
7 RISSONE Graziella 2000 ITA Genova Nuoto 14.77 32.08 50.44 1'08.78

17.31 18.36 18.34
8 VELLUCCI Sara 2000 ITA Swimming Club Alessandria 14.92 32.11 50.02 1'08.92

17.19 17.91 18.90
9 COPPES Alice 2001 ITA Aosta Nuoto 15.11 32.48 50.57 1'09.27

17.37 18.09 18.70
10 SCALAS Simona 2001 ITA Aragno Rivarolesi 16.03 32.47 52.07 1'09.55

16.44 19.60 17.48
11 ARGENTI Matilde 2001 ITA FiorentinaNuotoClub 14.56 31.62 50.55 1'09.58

17.06 18.93 19.03
12 DI CARMINE Lisa 2000 ITA Swimming Club Alessandria 15.42 32.99 51.21 1'09.60

17.57 18.22 18.39
13 FELISSO Chiara 2001 ITA Sisport FIAT 15.16 32.08 50.97 1'09.66

16.92 18.89 18.69
14 BOCCOLUCCI Elisa 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 14.90 32.32 50.59 1'09.70

17.42 18.27 19.11
15 SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA Crocera Stadium ssd 15.17 32.60 51.07 1'09.87

17.43 18.47 18.80
16 BERGAMINI Ludovica 2000 ITA Centro Nuoto Torino 14.75 32.48 50.98 1'10.11

17.73 18.50 19.13
17 TOTARO Noemi 2000 ITA Swimming Club Alessandria 15.11 32.87 51.36 1'10.43

17.76 18.49 19.07
18 BETIAN Ana 2001 ITA Vogherese Nuoto 15.22 32.97 51.52 1'10.84

17.75 18.55 19.32
19 CASTAGNA Arianna 2001 ITA Dynamic Sport - Crescenti 14.93 33.40 50.94 1'11.15

18.47 17.54 20.21
20 DI PEDE Caterina 2001 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 15.36 32.87 51.84 1'11.21

17.51 18.97 19.37
21 SCIARRONE Mariapia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 14.88 32.50 51.45 1'11.24

17.62 18.95 19.79
22 ROMEO Elsa 2001 ITA Sisport FIAT 15.03 33.12 51.99 1'11.43

18.09 18.87 19.44
23 COLESCHI Serena 2000 ITA Aragno Rivarolesi 15.58 33.33 52.11 1'11.50

17.75 18.78 19.39
24 CHIARI Ludovica 2000 ITA on Sport Sestri Levante 15.83 33.85 52.54 1'11.59

18.02 18.69 19.05
25 DEL BIANCO Alessia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 15.11 32.86 52.02 1'11.75

17.75 19.16 19.73
26 CECILIANI Sara 2000 ITA Aquatica Torino ssd 15.32 32.98 51.69 1'11.77

17.66 18.71 20.08
27 MANCINI Chiara 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 16.10 34.32 53.47 1'12.66

18.22 19.15 19.19
28 BARDELLI Valentina 2000 ITA Nuoto Club Brebbia 15.46 33.40 52.54 1'12.75

17.94 19.14 20.21
29 GENARI Irene 2000 ITA Centro Nuoto Torino 15.51 33.63 53.01 1'12.79

18.12 19.38 19.78
30 FESTA Matilde 2000 ITA Asti Nuoto 15.72 34.13 52.23 1'12.86

18.41 18.10 20.63
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO Record

31 SARACCO Mariagiulia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 15.44 33.73 53.22 1'13.18
18.29 19.49 19.96

32 GLORIA Guenda 2000 ITA Estra Ecoswim Training ss 15.27 33.19 52.53 1'13.36
17.92 19.34 20.83

33 VERNE' Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 15.12 33.06 52.50 1'13.41
17.94 19.44 20.91

34 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 15.09 33.44 53.24 1'13.51
18.35 19.80 20.27

35 NIERI Giulia 2000 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 16.13 33.80 53.06 1'13.75
17.67 19.26 20.69

36 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 15.95 34.54 53.88 1'13.90
18.59 19.34 20.02

37 CHERCHI Giulia 2000 ITA Asti Nuoto 15.87 34.10 53.95 1'14.00
18.23 19.85 20.05

38 SPINABELLA Guya 2000 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 16.21 35.19 54.91 1'14.71
18.98 19.72 19.80

39 CARBONE Asia 2001 ITA FiorentinaNuotoClub 16.02 34.52 54.18 1'15.09
18.50 19.66 20.91

40 DAL MONTE Matilde 2001 ITA FiorentinaNuotoClub 16.28 34.83 54.74 1'15.35
18.55 19.91 20.61

41 GHEZZI Eleonora 2001 ITA on Sport Sestri Levante 16.10 35.39 55.73 1'15.48
19.29 20.34 19.75

42 GIORGIS Beatrice 2001 ITA Centro Nuoto Torino 16.10 34.53 49.22 1'15.75
18.43 14.69 26.53

43 GIORGI Rachele 2000 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 16.79 36.27 55.73 1'15.89
19.48 19.46 20.16

44 EGGER Karoline 2001 ITA Estra Ecoswim Training ss 16.47 35.27 55.42 1'15.90
18.80 20.15 20.48

45 AGNOLI Matilde 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 7.79 17.29 55.94 1'16.18
9.50 38.65 20.24

46 PICCININI Benedetta 2001 ITA on Sport Sestri Levante 15.68 34.29 54.66 1'16.31
18.61 20.37 21.65

47 FERUGLIO Ilaria 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 16.33 35.23 55.31 1'16.56
18.90 20.08 21.25

48 LOMBARDO Virginia 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 16.40 36.32 57.08 1'16.59
19.92 20.76 19.51

49 CAMMARANO Elisa 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 16.63 35.84 57.25 1'17.38
19.21 21.41 20.13

50 VANNINI Rebecca 2001 ITA FiorentinaNuotoClub 15.83 34.88 56.39 1'17.44
19.05 21.51 21.05

51 MAURI Ilaria 2000 ITA Nuotatori Milanesi 16.67 36.14 56.75 1'18.01
19.47 20.61 21.26

52 AIAZZI Silvia 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 16.42 35.96 58.03 1'18.44
19.54 22.07 20.41

53 MIRESSI Elisa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 16.12 35.05 56.65 1'18.98
18.93 21.60 22.33

54 CELIBERTI Rebecca 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 17.70 37.40 58.22 1'19.13
19.70 20.82 20.91

55 ROMANI Ludovica 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 17.25 36.91 58.27 1'19.81
19.66 21.36 21.54

56 PERATA Matilde 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 17.19 37.36 58.32 1'20.49
20.17 20.96 22.17

57 DE FAZIO Elena 2000 ITA Estra Ecoswim Training ss 17.38 37.12 58.67 1'21.80
19.74 21.55 23.13

58 FRANCHINI Benedetta 2001 ITA FiorentinaNuotoClub 17.77 38.71 1'00.53 1'23.33
20.94 21.82 22.80

59 PIERI Gaia 2001 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 18.01 39.34 1'02.12 1'25.02
21.33 22.78 22.90

60 CERVO Noemi 2001 ITA Swimming Club Alessandria 18.80 39.52 1'03.25 1'27.12
20.72 23.73 23.87

61 PARRI Irene 2001 ITA FiorentinaNuotoClub 18.73 41.23 1'05.24 1'29.36
22.50 24.01 24.12

NON CLASSIFICATI

BUTTARONI Beatrice 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene RIT

Juniores Femmine
1 PAUL Simona Paula 1998 ITA Junior Pentathlon Asti as 13.60 30.22 44.92 1'00.85

16.62 14.70 15.93
2 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 13.98 29.78 46.22 1'03.39

15.80 16.44 17.17
3 ROGGERO Martina 1998 ITA Dynamic Sport - Crescenti 14.00 30.05 47.26 1'04.51

16.05 17.21 17.25
4 ZANONI Camilla 1998 ITA Nuotatori Milanesi 14.02 30.05 47.52 1'05.16

16.03 17.47 17.64
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO Record

5 SCAGLIONE Cecilia 1999 ITA Junior Pentathlon Asti as 14.21 30.32 47.48 1'05.54
16.11 17.16 18.06

6 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 14.19 30.77 48.05 1'05.65
16.58 17.28 17.60

7 CHECCHI Linda 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 14.59 30.78 47.96 1'05.84
16.19 17.18 17.88

8 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 14.12 30.88 48.52 1'06.30
16.76 17.64 17.78

9 REPETTO Federica 1999 ITA Vogherese Nuoto 14.45 31.09 48.35 1'06.37
16.64 17.26 18.02

10 FANCHIN Laura 1998 ITA Centro Nuoto Torino 13.87 30.77 48.60 1'06.76
16.90 17.83 18.16

11 VERNA Beatrice 1999 ITA Dynamic Sport - Crescenti 14.56 31.27 48.79 1'06.93
16.71 17.52 18.14

12 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 14.56 31.34 48.70 1'07.24
16.78 17.36 18.54

13 GRILLO Francesca 1998 ITA Centro Nuoto Torino 14.25 30.74 48.38 1'07.34
16.49 17.64 18.96

14 POLENGHI Martina 1998 ITA Estra Ecoswim Training ss 14.78 31.85 49.61 1'07.56
17.07 17.76 17.95

15 MARENGO Michela 1999 ITA Sisport FIAT 14.59 32.13 50.25 1'08.31
17.54 18.12 18.06

16 ELIA Anna 1998 ITA Sisport FIAT 14.48 31.38 49.31 1'08.77
16.90 17.93 19.46

17 PAPINI Alice 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 14.67 31.65 49.90 1'09.12
16.98 18.25 19.22

18 LANTERI Sofia 1998 ITA Idea Sport ssd - Genova 14.88 32.17 50.45 1'09.16
17.29 18.28 18.71

19 MAGRO Barbara 1998 ITA Dynamic Sport - Crescenti 14.67 32.06 50.33 1'09.60
17.39 18.27 19.27

20 NICANDRO Giulia 1999 ITA Dynamic Sport - Crescenti 15.15 32.39 50.92 1'09.62
17.24 18.53 18.70

21 PROCINO Marianna 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 14.71 31.95 50.44 1'09.66
17.24 18.49 19.22

22 BIZZARRI Silvia 1999 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 14.85 32.31 51.14 1'09.72
17.46 18.83 18.58

23 GOLTI Camilla 1998 ITA Estra Ecoswim Training ss 14.84 31.49 49.87 1'09.74
16.65 18.38 19.87

24 ANCILLAI Cecilia 1998 ITA Aosta Nuoto 14.50 32.02 50.34 1'09.94
17.52 18.32 19.60

25 ZUNINO Ilaria 1999 ITA Aragno Rivarolesi 15.27 32.95 51.37 1'10.04
17.68 18.42 18.67

D'URBANO Valeria 1999 ITA Idea Sport ssd - Genova 14.78 32.38 50.85 1'10.04
17.60 18.47 19.19

27 ZITO Federica 1999 ITA Nuoto Club Liguria 15.50 32.99 51.30 1'10.36
17.49 18.31 19.06

28 DI PEDE Margherita 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 15.23 32.57 51.06 1'11.22
17.34 18.49 20.16

29 GORLIER Alessia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 15.13 33.04 52.33 1'11.75
17.91 19.29 19.42

30 ANTONUCCI Sara 1998 ITA on Sport Sestri Levante 16.06 34.21 53.64 1'13.09
18.15 19.43 19.45

31 CORDONE Viola 1999 ITA Genova Nuoto 15.91 34.16 53.39 1'13.20
18.25 19.23 19.81

32 BRUGHERA Gaia 1998 ITA Nuoto Club Brebbia 15.62 34.02 53.09 1'13.31
18.40 19.07 20.22

33 DE KERMAREK Irene 1999 ITA Sportiva Sturla 15.77 34.23 53.24 1'13.41
18.46 19.01 20.17

34 COLOMBINI Vittoria 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 15.78 33.78 53.08 1'13.44
18.00 19.30 20.36

35 BRONDI Lidia 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 15.46 33.58 53.40 1'13.92
18.12 19.82 20.52

36 NATALI Eugenia 1999 ITA Nuotatori Milanesi 15.86 34.18 54.26 1'14.85
18.32 20.08 20.59

37 TROTTI PAOLUCCI Lisa 1999 ITA Estra Ecoswim Training ss 16.05 34.62 54.43 1'15.05
18.57 19.81 20.62

38 PRADA Noemi 1998 ITA Estra Ecoswim Training ss 16.72 36.15 56.56 1'17.97
19.43 20.41 21.41

39 ALOISI Giulia 1998 ITA Nettuno Club Collatina 15.57 34.71 56.36 1'20.51
19.14 21.65 24.15

NON CLASSIFICATI

DALLA RIVA Giorgia 1999 ITA Aquatica Torino ssd SQ
Arrivo irregolare
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO Record

Cadetti+Seniores Femmine
1 FACCHINI Giulia Lucia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 13.68 30.31 45.97 1'02.82

16.63 15.66 16.85
2 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Centro Nuoto Torino 13.15 28.80 45.48 1'02.87

15.65 16.68 17.39
3 MAFFI Chiara 1997 ITA Nuotatori Milanesi 14.04 30.18 46.89 1'04.10

16.14 16.71 17.21
4 PETROSINO Erika 1997 ITA Aqvasport  Rane Rosse 13.86 29.87 46.62 1'04.21

16.01 16.75 17.59
5 VIARENGO Serena 1997 ITA Centro Nuoto Torino 13.67 29.51 46.38 1'04.23

15.84 16.87 17.85
6 CINQUATTI Alessandra 1996 ITA Sisport FIAT 14.05 29.97 47.24 1'04.62

15.92 17.27 17.38
7 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 14.67 31.18 47.88 1'05.00

16.51 16.70 17.12
8 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Centro Nuoto Torino 14.39 30.99 49.17 1'06.58

16.60 18.18 17.41
9 SCARRONE Carolina Maria 1997 ITA Aquatica Torino ssd 14.15 30.99 48.40 1'06.65

16.84 17.41 18.25
10 DALLA RIVA Rebecca 1996 ITA Aquatica Torino ssd 14.84 31.79 49.04 1'06.68

16.95 17.25 17.64
11 RUSSI Sofia Frida 1997 ITA Aosta Nuoto 14.91 32.35 50.87 1'09.63

17.44 18.52 18.76
12 BOCCARDO Miriana 1997 ITA Aquatica Torino ssd 14.63 31.63 49.83 1'09.67

17.00 18.20 19.84
13 UMURUNGI Johanna 1996 ITA Aquatica Torino ssd 15.11 32.78 51.04 1'10.05

17.67 18.26 19.01
14 CORBETTA Noemi 1997 ITA Nuotatori Milanesi 14.62 32.79 51.53 1'10.43

18.17 18.74 18.90
15 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 15.27 32.92 51.74 1'11.32

17.65 18.82 19.58
16 PARODI Giorgia 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 16.51 33.96 53.49 1'13.36

17.45 19.53 19.87

NON CLASSIFICATI

TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto NP
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